



تماشای برد نساجی مقابل پیکان از شیروالی خانه هسایه!

احسان فضلی امانلو

تشک

وحید جعفری

در اردوهای تیم‌های ملی کشتی چه خبر است

یزدانی انصراف داد، هادی مصدوم شد

این چه رازی است که کشتی ایران در سال‌های منتهی به بازی‌های المپیک در گردها حواشی فرو می‌رود؟ آیا کار، کار انگلیس‌هاست؟! وای به حال علیرضا دبیر که در این شرایط سکان هدایت کشتی را به دست گرفته و همه توقع دارند به سلامت از این توفان عبور کرده که هیچ، بلکه کسب موفقیت هم کند؛ کاری زرمزه این که هر کسی نمی‌تواند از پس آن برآید اما دبیر هر کسی نیست، او گرم و سرد امیدبخش این رشته است، قهرمان المپیک بوده و سابقه مدیریت در شورای شهر را دارد، پس بر بیراه نیست اگی علاقه‌مندان به ورزش ملی ایران از دبیر چیزی جز پیروزی کشتی فرنگی در اعتراض به انتصاب‌های محمد بنا سرمربی تیم ملی اردو را ترک کردند، روز گذشته روضا انصراف را به عنوان کاپیتان تیم ملی قهرود با تجربه‌ای که انتظار می‌رفت در جهانی نورسلطان در کنار تیم ملی کشتی آزاد باشد و علاوه بر روحیه دادن به جوان‌ترهای تیم، کشتی‌ آزاد را صاحب مدال جهانی کند، به دلیل آنچه آماده نبودن و آسیب‌دیدگی عنوان شد از حضور در رقابت‌های جهانی انصراف داد، یزدانی در متنی سرگشاده بابت این موضوع از مردم و کشتی‌دوخواهی کرده و اعلام کرده که دوست ندارد به مسابقات برود که شاید در آن به مدال نرسد،



سوره

شکوفه موسوی

دختران قایقران و المپیک

کسب مدال المپیک در قایقرانی از آن حرفه‌هایی است که کمی از اوضاع ورزشی ما و از بازی‌های کارشناسانه دور است، هرچند ورزش، عرضه ممکن کردن نامکن‌ها است.

امروز با نیم‌نگاهی به امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری قایقرانی ایران، کسی توقع کسب سهمیه کامل یا قرار گرفتن در جمع مدال‌آوران المپیک قایقرانی را از ملی‌پوشان ایران ندارد. همین که ورزشکاران ایران بتوانند در تمامی رویدادهای کسب سهمیه المپیک حاضر شوند و با تلاش سهمیه توکیو ۲۰۲۰ را کسب کنند، اتفاق بزرگی است و بهترین خبر در قایقرانی ایران محسوب می‌شود. اینها را گفتیم تا برسم به اظهارنظر مهسا مجلی، مربی تیم ملی قایقرانی زنان که گفته است: «گرفتن سهمیه المپیک در مسابقات جهانی کار فوق‌العاده سختی بود و اگر واقع‌بناشیم با حدود چهارماه تمرین، این امکان‌پذیر نبود».

پیش‌تر هم درباره نگاه واقع‌بینانه در ورزش نوشته بودیم؛ از اینکه مسیر کسب مدال در المپیک ۲۰۲۴ از امروز به برخی بخش‌ها و رشته‌ها یک سال مانده به المپیک اتفاقی نخواهد افتاد مگر معجزه شود. دختران قایقرانی هم ایران حضور در المپیک را به‌دست آوردند، در این‌ ماه‌ها تلاش شبانه‌روزی داشته‌اند و خواهند داشت

سیاه شروع می کند و در حرکت مات می کند					
سیاه	سفید				
Q f1	–				
B d3	Kxh1				
R f1	K e1				
1	2	3	4	5	6
A	B	C	D	E	F



هفته دوم لیگ برتر فقط ۱۶ گل داشت که تا۷ آنها در یک دیدار به ثمر رسید؛ بازی نساجی و پیکان در قانمشهر. این هفته ۷ چهره تأثیرگذار و برجسته داشت که با همدیگر آنها را مرور می‌کنیم.

احسان حاجی‌صفی

تعیین کننده نتیجه بازی بزرگ هفته دوم بود. یک شوت سرکش از حاجی‌صفی باعث شد تا سه امتیاز بازی تراکتور و پرسپولیس به حساب تیریزی‌ها برود، حاجی‌صفی البته استاد گل زدن از راه دور است. سه فصل پیش او که تازه به فوتبال ایران آمده بود در دیدار سپاهان و پرسپولیس گلی مشابه گلش در بازی جمعه وارد دروازه بیرانوند کرد و قبل‌تر هم بارها برای سپاهان و تراکتور از راه دور گل زده بود.
چپ قوی حاجی‌صفی در این سال‌ها همیشه کمک‌حال خودش و تیمش بوده است. به نظر آمده برای انجام عملیات دچار مشکل شد تا بیشتر به او ثابت شود چه کار سختی در ایران پیش رو دارد.

حسین مالکی

هفته دوم یک شوت سرکش دیگر هم داشت. شوتی از حسین مالکی در بازی سپاهان و شهر خورشیدی شهید. شوت مالکی قطعاً بهترین گل هفته را رقم زد. او بعد از انجام یک کار انفرادی با



شادی چیمبی جامپ تیریزی بعد از پایان بازی تراکتور پرسپولیس

کاظم یوسفی

اولین جشنواره زیبایی اسپ در کرمانشاه

فرزاد منتی



۷ چهره تأثیرگذار هفته دوم

شیراز، نفت تهران، استقلال خوزستان و حالا هم که پیکان. او از لحاظ آماری تا به این لحظه، بدترین دروازه‌بان لیگ نوزدهم بوده و تنها در ۲ بازی ۶ گل دریافت کرده است. شیخ‌ویسی این هفته در قانمشهر در کمتر از ۶۰ دقیقه ۴ گل خورد تا کاسه صبر حسین فرکی لبریز شود و او را در میانه بازی تعویض کند. وحید

بخصوص روی گل چهارم نساجی اشتباه تأثیرگذاری انجام داد و همین منجر به عصیانیت فرکی شد. شیخ ویسی احتمالاً هفته بعد هم جایی در ترکیب ثابت پیکان نخواهد داشت.

رضا مهاجری

یک بار فرزندش در شبکه ورزش گفته بود که در نساجی حمایت هواداران کم حوصله

بود قاضی‌پاشان حسایی به کسب و کار خانوادگی‌شان می‌آید. مهاجری این فصل در آذربایجان شرقی به مدیران مهاجرت کرده و در نساجی مربیگری می‌کند. از گل بهر گرفته و این هفته هم موفق شد ۳ امتیاز از تیم پیکان دشت کند. تیم نساجی بازی را روایی آغاز کرد و ۵۰ دقیقه اول بازی ۴ گل رسید. مهاجری و طرفداران پرسرور قانمشهری در این لحظات روی هوا بودند اما پیکان به خودش مسلط شد و در دقیقه ۸۲ به گل سوم رسید تا ۱۰ دقیقه پایانی بازی حسابی حساس شود. مهاجری هم به خاطر همین حساسیت دو بار در دقیقه ۹۰ و ۹۴ از داور کارت زرد دریافت کرد تا اولین مربی اخراجی تاریخ لیگ برتر به

شروع دوران یاغی گری در پرسپولیس



یک سال پایانی حضور برانکو در پرسپولیس، علی‌رغم آنکه بخشی از دوران بازی را نگه داشت تا جو کاملاً آرام شود. داوران با احتیاط وارد رختکن شدند و تازه با ورود آنها به رختکن بخش اصلی ماجرای بازی نساجی و پیکان شروع شد، جایی که سیدعلی به‌عنوان داور بازی لحظه به لحظه این دیدار را در گزارش خود نوشت. از اعتراض بازیکنان تا دست زدن‌های مهاجری و بطری یخی که جلوی پای یکی از نیروهای انتظامی بیاورد و نزدیک بود اتفاق ناگوار ی بیفتد.
نقطه پایانی بازی وارد کنفرانس مطبوعاتی مربیان هم شد و حتی فردای مسابقه هم مسئولان تیم میزبان به شدت نسبت به داوری اعتراض کردند. تا اینجا بعد از شکست برابر خودش را تا فینال آسیا بالا کشید. کنار گذاشتن محسن مسلمان، مهدی طارمی و رامین رضایتان بخشی از پروژه ارام‌سازی پرسپولیس توسط برانکو بود.

راه تیم ملی از ۱۳ تیم لیگ برتر جداست

ستاره‌ها در این تیم‌ها برای فوتبال ایران که دولتی است و باشگاه‌ها براساس واقعیت‌های فوتبال حرفه‌ای ثروتمند نشده‌اند، جای نگرانی دارد. استقلال و پرسپولیس اگرچه همیشه بر اساس سنت‌های فوتبال دولتی در ایران ثروتمند بودند اما در سال‌های اخیر با روش‌های اعانه‌گیری از هواداران درآمدهایی را کسب می‌کنند. در ضمن این دو تیم محبوبیت بیشتری در زمینه به‌دکار شدن دارند و همیشه می‌توانند میلیاردها و میلیاردها به‌دکار باشند و فدراسیون فوتبال نیز مجبور به مماشات با آنها باشد. در چنین شرایطی تمام ستاره‌ها را جذب می‌کنند و بسیاری از تیم‌ها در ر رقابت سالم بخش‌های خصوصی، بلکه در رقابتی تبعیض‌آمیز بازی را به آنها می‌بازند. تراکتورسازی هم که حکایت عجیبی در فوتبال ایران دارد، تیمی متمول و خصوصی که معلوم نیست چرا چنین ثروتی را در فوتبال هزینه می‌کند و هرگز به فکر بازگشت سرمایه‌اش نیست و از زیان بزرگ سرمایه‌گذاری در فوتبال ایران ابایی ندارد. در چنین وضعیتی ناخودگاه تیم ملی با بازیکنان این تیم‌ها به اضافه لژیونرها ساخته می‌شود و بقیه تیم‌های لیگ هیچ شانسی برای جذب ستاره‌ها نداشته‌اند که حالا بازیکنی را به تیم ملی نفرستند. حتی بازیکنان

ایران ورزشی
www.Iran-varzeshi.com

| روزنامه ورزشی صبح ایران | صاحب امتیاز: خیرگزای جمهوری اسلامی |

| تلفن: ۰۲۱ ۸۸۵۴۴۱۳۰ | | فکس: ۰۲۱ ۸۸۵۴۴۱۳۱ | | آدرس: تهران، خیابان فرخسهر، شماره ۲۰۸ | | Email: info@Iran-Varzeshi.com | | نشانی: تهران، خیابان فرخسهر، شماره ۲۰۸ | | صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۵۳۸۸ | چاپ: ایرانپان |

سالم بیست و سوم | یکشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۸ | ۱ محرم ۱۴۴۱ | 1Sep 2019 | شماره ۲۹۰

@iranvarzeshii

پرده ویژه

سام ستارزاده

زاتی‌وار برگرد! برای خودت، برای تورین

ایتالیا جرم کرده‌اند، زوج یونوجی-دلیخت برای بیمه‌کردن خط دفاع یونونتوس در یک نیمه‌فصل کافی نیست. گورخ‌ها به احیای روگانی و با درخشش میراح دمیرال جوان نیاز دارند، در حالی‌که در سالی که گذشت، هیچ‌یک خود را در سطح کیهلینی نشان ندانند.

چالش بزرگ‌تر یافتن یک امین برای بازوند کاپیتانی تیم است. با توجه به نیمکت‌نشین بودن احتمالی یوفون، رسیدن این بازوند که لئوناردو یونوجی، مدافعی که دو فصل گذشته به یوستن به میلان هفت‌سال محبوسیت خود در آلیانز گرفته است. به گفته پزشکان یونونتوس، او دست‌کم باید پنج ماه سخت‌تر از طرفداران باشگاه تورینی است. پس از یوفون، کیهلینی تنها بازیکن تیم است که قسمت‌قابل‌توجهی از فوتبال خود را وقف یانکوتوری کرده است. طرفداران یونونتوس به‌خوبی به یاد دارند که جورجیو حتی پس سال قبل و در ۳۴ سالگی مصدومیت به‌مراتب سنگین‌تری را تجربه‌کرده؛ ولی از آنجا که بازوند در مسابقات تورین در ۱۴ اسفند سال گذشته با یک آسیب‌دیدگی‌اش چیرشدد. حال دست تقدیر جورجیو کیهلینی را محک زده است، مدافعی که اگر بازی‌های فصل قبلش را ببینید، باور نمی‌کنید او ۲۵ سال دارد.

دست تقدیر بدترین زمان ممکن را برای آسیب‌دیدگی فرازدمت جورجیو انتخاب کرد. از طرفی، در دیدار نخست یووه در سری، او مؤثرترین مهره کلیدی تیم بود و در فضا دفاعی بسود و در اوج آمادگی قرار داشت. از سویی دیگر، پس از بازنگشتگی اندرا بارزالی و یوستن مارتین کاسرس به یونونتوس، دنبله روگانی نیز سبک جدایی فیورنتینا، باطله کرد. برای آن سال ۱۹۹۵ یبراهن آن را تن می‌کرد نشان می‌داد که سازج‌تر از این است که چنین مصدومی وی را زمین بزند. او دوباره برخاست، بازی کرد و با سربلندی که ۱۹ اسفند خورشید در آینتر و البته دوران بازیگری‌اش پایان بخشید. کیهلینی اما وظیفه بزرگ‌تری بر گردن دارد. با توجه به سن بالیش، شرایط قیصر فوتبال ایتالیا آسان نیست؛ ولی او محکوم به برخاستن است؛ نه‌تنها به‌انتظار بازی باور نمی‌نشدند. این در حالی که تمام رقبای یووه عزم خود را برای پایان‌دادن سلطه ۸ ساله آنها بر فوتبال بازوری فرا خواهند رسید.

حافظه تاریخی



هفت سال پیش در چنین روزی تیر یک روزنامه‌ای ورزشی به برد پرگل تیم ملی با نتیجه‌ی ۳ بر صفر اختصاص داشت. نتیجه‌ای که کاملاً دلخواه کارلوس کی‌روش بود و نشانی از آینده‌ای درخشان برای تیم ملی داشت. تیر دیگری که حالا بعد از ۸ سال می‌تواند جالب باشد، خبر صدور حکم اعدام کرده حکم برای کشتایش و قتلش را صادر است. دادگاه‌ا‌سمال نیز کشتایش را در یک پرونده مالی محکوم شناخت. در متن خبر می‌خوانیم: «کوروش رحمانی مالک و مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران از صدور حکم جلب رییس فدراسیون فوتبال و رییس سازمان لیگ آزادگان خبر می‌دهد و در مورد شکایتش از مسوولان فدراسیون فوتبال می‌گوید: «تا حدی که من می‌توانم به این مورد شکایت‌شان را از میان بردارم».

امروز تلویزیون درست به لیگ‌های اروپایی اختصاص دارد. از کام جهانی سبکستال یونان – مونه نگو ساعت ۱۶ از شبکه ورزش پخش خواهد شد. از هفته سوم لیگ‌ا و پارانل – رئال مادرید ساعت ۲۳:۳۰ روی آنتن شبکه سه خواهد رفت.

روی آنتن